349.97PiezaH87144103105W2303A
349.97PiezaH87144103105W2301A
245.60H87 Pieza144103103W2111A
738.61Pieza2 H8744103105W1510A

99-POR DEFINIR

Subtotal 51,414.50PPD-PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDOMetodo de Pago:
IVA 16% 8,226.32

15 DIASCondicion de Pago:
59,640.82Total

CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON 82/100 M.N.Cantidad en Letra:

G03-Gastos en generalUso del CFDI:

Tipo Relacion:

Folio Relacion:

Impuestos TotalPrecio UnitDescripcionClave Uni UnidadClasificacion CantCodigo

Im porte

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT